Et vobis, Comites, generoso stemmate nati
 Dotibus eximijs celebres, rerumq; decore
 Gestarum prisco, & veterum virtutis avorum,
 Fas iubet & par est, grates persolvere, quod vos
 Aonidum sacris (nec enim laus parva) favetis
 Præsentesq; magis celebrem nunc redditis actum.

Ad vos eximij docta virtute Decani
 Vosq; Professores famæ splendore verendi,
 Et pietate graves, ad vos me verto Patronos,
 Veræ & sincerae qui religionis amantes
 Et defensores multa cum laude coronam
 Hic studiosorum Christi cognoscere verbum,
 (Quanta DE Ibonitas sit gratia quanta) docetis,
 Vnde capit magnos sibi sancta Ecclesia fructus.

Vos

Vos quoq; qui nobis quæ sit sapientia Legum
Monstratis causasq; agere & componere lites
Cum trepidos ad jura decem citat hasta virorum,
Et finire jubet centeno judice causas,
Quoq; modo possint Respublica, Curia & Aula
Servari & florere diu, quæ præmia justis
Decernenda, malis verò quæ pæna, monetis.

Vos etiam morbos Phæbi qui pellitis arte,
Quiq; potestates herbarum, usumq; medendi,
Quid faciat sanos, quid hiantia vulnera claudat,
Quæ ferro cohibenda lues (si non queat herbis
Cedere) gaudetis cum magnâ tradere famâ.

Vos quoq; qui discenda dæritis primordia mundi,
Et rerum causas, & quid natura, quid aér,
Quid grando, pluviae, unde nives, quis fulminis ortus,
Quid faciat graviter displosa nube tonare,
Quid quatiat terras, qua sidera lege ferantur.
Et qui monstratis speculumq; exemplaq; honestè
Ducenda vita, unde queat depromere quisq;
Quæ fugienda, quid & sit turpe, quid utile, quid non,
Ut prudens facienda probet, culpanda relinquat.
Vobis quas possum perago persolvoq; grates,
Quod numero cohonestare atq; ornare frequenti
Solemm hunc actum voluistis. Gratia certè
Et tibi debetur, LOSSI, clarissime Doctar.
Ipse Decanatus felix quod munere fungens
Egregio probitate viro, virtutibus aucto
CHRISTMANNO, quem commendat clementia vulnus,
Quem pietas simul exornat, concesseris, ampli
Laude Magisterij nos insignire decenter:
Ergo etiam versu merito laudabere nostro
CHRISTMANNE ô vir clare, tibi debere fatemur

Cætera,

Catera, quod Procerum, quod clarorumq; virorum
Hoc in confessu, Iuvenum spectante corona
Tute Magisterij titulos ac munera laudis
Nobis contuleris, dederis nova nomina nobis,
Scilicet hæc virtutis amor, qui nulla laborum
Premia, quam laudis desiderat, unicus affert,
Est aliquis, quem splendor opum, quem gratia forma
Extulit ad laudem: verum laus illa caduca est.
Divitias siquidem casus, formam eripit atas,
Ast virtutis honos semper post funera vivit.